SIA „LEITC” (Latvija) 4                 14 929                 14 929              14 929  

KOPĀ: 524 279 15 925 5 080 637 

SIA „EUROLCDS” (reģistrācijas Nr. 41203040030) ir 2011.gada 10. martā dibināta Sabiedrība. AS „HansaMatrix” 

2015.gadā nopirka SIA „Macro Rīga” piederošās 305 (trīs simti piecas) no 2235 (divi tūkstoši divi simti trīsdesmit piecām) 

kapitāla daļām šajā Sabiedrībā.  

Pēc neauditētiem datiem periodā no 2015.gada 1. janvāra līdz gada 31. decembrim SIA „ EUROLCDS” bija guvis 

ieņēmumus EUR 1 716 711 apmērā un tā zaudējumi bija EUR 62 676 . Pašu kapitāls 2015.gada 31. decembrī bija EUR 3 661